
Luna 2
(barva dle výběru)

Luna Flow
(barva dle výběru)

Riva Star Aqua

Riva Cem Riva Cem Automix

Pola Night 10% / 16% Pola Rapid 6%

Riva Kapsle
Ultramat S

BONUS

Při nákupu 2 balení Pola Day 6% (10× 1,3 g 
stříkačka) obdržíte třetí balení Pola Night 10% 
nebo Pola Night 16% (10× 1,3 g stříkačka).

Při nákupu 2  balení Pola Night 10% (10× 1,3 g 
stříkačka) nebo Pola Night 16% (10× 1,3 g 
stříkačka) obdržíte třetí balení Pola Night 10% 
nebo Pola Night 16%.

Při nákupu balení Pola Rapid 6% (2,8 ml 
stříkačka) obdržíte druhé balení Pola Rapid 
6% (2,8 ml stříkačka). 

Při nákupu  balení Pola Rapid 6% (3× 2,8 ml 
stříkačka) obdržíte druhé balení Pola Rapid 
6% (3× 2,8 ml stříkačka). 

Při nákupu Riva Cem (8,5 g stříkačka) obdržíte 
druhé balení Riva Cem (8,5 g stříkačka).

Při nákupu 6 balení Riva kapsle dle vlastního 
výběru obdržíte amalgamátor Ultramat S.

Při nákupu  Riva Cem Automix (2× 4 g stříkačka) 
obdržíte druhé balení Riva Cem Automix 
(2× 4 g stříkačka).

Při nákupu Luna 2 (4 g stříkačka, dle vlastního 
výběru) obdržíte druhé balení Luna 2 
(4 g stříkačka, odstín A2). 

Při nákupu Riva Star Aqua tekutina/
tekutina obdržíte druhé balení Riva Star Aqua 
tekutina/tekutina.

Při nákupu Luna Flow (2 g stříkačka, dle 
vlastního výběru) obdržíte druhé balení Luna 
Flow (2 g stříkačka, odstín A2).

+++

+ + +

+

Pola Day 6%

++

od 1. 1.- 31. 3. 2024
Akce SDI BONUS jsou určeny konečným uživatelům (ordinacím).
Při nákupu produktů z této strany v akčních cenách obdržíte bonusový produkt od výrobce.

2 za 1
3 za 2

3 za 2

2 za 1
2 za 1

2 za 1
2 za 1

2 za 1

sdi_Q1_2024.indd   10sdi_Q1_2024.indd   10 20.12.2023   15:55:0620.12.2023   15:55:06




